Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

ПРИКАЗ
Самара * J

CtMJtlfiU 2М0~года

Руководствуясь «Положением о подготовке научно-педагогических и

научных кадров на договорной основе с оплатой стоимости обучения

физическими или юридическими лицами ФГБОУ ВПО «СГЭУ»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить:

1.1. МАРКОВУ ОЛЬГУ ВЛАДИМИРОВНУ с 28.09.2015г. из состава
соискателей кафедры маркетинга и логистики по специальности 08.00.05 -
«Экономика и управление народным хозяйством» в связи с защитой
докторской диссертации.

Основание: защита в диссертационном совете Д 212.214.02 при
ФГБОУ ВО «СГЭУ».

Ректор Г.Р.Хасаев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

ПРИКАЗ

Самара

№ - « '» ' 2015 года

Руководствуясь Положением об отделе аспирантуры, докторантуры и
работы диссертационных советов ФГБОУ В П О «СГЭУ»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ОТЧИСЛИТЬ:

1.1. М А Р К Е Л О В У АНГЕЛИНУ СЕРГЕЕВНУ с 01.10.2015г. аспирантку
кафедры менеджмента, обучающуюся в очной аспирантуре по специальности
08.00.05 - Экономика и управление народным хозяйством за счет средств
федерального бюджета по собственному желанию.

Основание: личное заявление.

Ректор ^ifim Г.Р.Хасаев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

ПРИКАЗ

Самара

№ « . с ' " » , , 2015 года

Руководствуясь Положением об отделе аспирантуры, докторантуры и
работы диссертационных советов ФГБОУ ВПО «СГЭУ»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ОТЧИСЛИТЬ:

1.1. Л О Г В И Н Е Н К О АЛЕНУ В Л А Д И М И Р О В Н У с 01.10.2015г.
аспирантку кафедры экономической теории, обучающуюся в заочной
аспирантуре по специальности 08.00.01 - Экономическая теория за счет
средств федерального бюджета по собственному желанию.

Основание: личное заявление.

\ 4&
Ректор V, Г.Р.Хасаев

	prikaz_otch_28.09.2015
	prikaz_otch_30.09.2015